[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
11 ноября 2024год                        с. Легостаево                                    №  56/6-1Р
О внесении изменений в решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 15.07.2016 №94-1Р «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Легостаевского сельсовета и состава комиссии о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Легостаевского сельсовета

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 13.07.2024 № 177-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"), руководствуясь ст. 27.1 Устава Легостаевского сельсовета
Легостаевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 15.07.2016  №94-1Р (в ред. от 30.06.2020 №149-1Р, от 25.10.2023№41/6-5Р) «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Легостаевского сельсовета и состава комиссии о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Легостаевского сельсовета следующие изменения:

1.1.абзац 2 подпункта 3 пункт 1.4. приложения 1 к решению Легостаевского сельского Совета депутатов от 15 июля 2016г  № 94-1Р изложить в новой редакции:

« - завершения процедуры банкротства гражданина, индивидуального предпринимателя в соответствии с Федеральным законом от 26 октября 2002 года N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" - в части задолженности по платежам в бюджет, от исполнения обязанности по уплате которой он освобожден в соответствии с указанным Федеральным законом;»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его    официального опубликования в газете «Легостаевские вести» и официальном сайте Легостаевского сельсовета в  сети «Интернет»

	Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	__________________ С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина

1

_1531545095.bin